
Anketinis tyrimas  

,,Ką mes valgome 

mokyklos valgykloje?“ 

Kamilė Kaščiuškaitė, 8a klasė 

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis leidinys [pranešimas] atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti 

laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 



 Iš viso anketas pildė 297 mokinių iš 8 

bei I-IV gimnazijos klasių.  

 Tyrime dalyvavo 148 mergaitės ir 149 

berniukai 



Kaip dažnai valgote šaltuosius 

užkandžius mokyklos valgykloje? 

 

 

 



Pažymėkite 3 šaltuosius užkandžius, 

kuriuos Jūs dažniausiai valgote 

mokyklos valgykloje 



Kaip dažnai valgote sriubą 

mokyklos valgykloje? 

185

81

24

7

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Niekada nevalgau Valgau retai Valgau dažnai Valgau visada



Pažymėkite 3 sriubas, kurias Jūs 

dažniausiai valgote mokyklos 

valgykloje 



Kaip dažnai valgote karštuosius 

patiekalus mokyklos valgykloje? 



Pažymėkite 3 karštuosius 

patiekalus, kuriuos Jūs dažniausiai 

valgote mokyklos valgykloje 



Kaip dažnai valgote desertus ar 

vaisius mokyklos valgykloje? 

94

135

53

15

0

20

40

60

80

100

120

140

160

Niekada nevalgau Valgau retai Valgau dažnai Valgau visada



Pažymėkite 3 desertus / vaisius, kuriuos 

dažniausiai valgote mokyklos valgykloje 

54

133

77

127

94

55

0

20

40

60

80

100

120

140

Desertinė varškė Bananai Apelsinai Obuoliai Jogurtas "Magija" Desertinis

jogurtas



 

Kaip dažnai geriate karštuosius ir 

gaiviuosius gėrimus mokyklos 

valgykloje? 



Pažymėkite 3 gėrimus, kuriuos Jūs 

dažniausiai geriate mokyklos valgykloje 

182

53
58

45

81

16 13

86

58

173

20

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

Apelsinų

sultys

Obuolių

sultys

Ananasų

sultys

Vynuogių

sultys

Bananų

sultys

Persikų

sultys

Pomidorų

sultys

Geriamasis

vanduo

Kava Arbata Kompotas



Kaip dažnai perkate gėrimus ir 

užkandžius mokyklos bufete? 

30

121
117

29

0

20

40

60

80

100

120

140

Niekada neperku Perku retai Perku dažnai Perku visada



Pažymėkite 3 produktus, kuriuos Jūs 

dažniausiai perkate mokyklos bufete 


